             
                      Согласовано                                                                                                                  Утверждён
Прокурор Лысогорского муниципального района                                      Глава Октябрьского муниципального образования       Саратовской области                                                                                      Лысогорского муниципального района                     младший советник юстиции                                                                          Саратовской области                                                    ________________А.В.Дементьев                                                                ________________Е.В.Тишина                                    «____»_________________2012 г.                                                                «____»________________2012г.


П Л А Н
проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и                                           индивидуальных предпринимателей на 2013 год на территории                                   Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области.



	Наименование  юридического  лица ФИО индивидуального  предпринимателя ,деятельность которых подлежит проверке







	Адрес 
	основной  государственный регистрационный  номер ( ОГРН)
	идентифицированный номер налогоплательщика  (ИНН )
	цель проведения проверки
	основания проведения проверки
	дата начала проведения проверки
	срок проведения  плановой проверки
	форма проведения  проверки - документарная, выездная
	наименование органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	наименование органа  муниципального контроля с которым  проводится проверка совместно

	
	
	
	
	
	
	
	рабочих дней
	рабочих часов
	
	
	

	
	субъект РФ 
	место жительства  ИП
	фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата  окончания  последней проверки
	дата начала осуществления  ЮЛ, ИП
	
	
	
	
	
	

	 Алиев Магомед Ахъядович 
индивид.предприниматель.
Глава КФХ
	64
	Саратовская область, Лысогорский район. П.Октябрьский, ул.Зелёная ,
 д.10
	Саратовская область, Лысогорский район. П.Октябрьский, ул.Зелёная ,
 д.10



	308643813
400011
	6419007
30638
	соблюдение
требований
установленных
муниципальными 
правовыми 
актами
	17.03.2010
	
	17.03.2010
	15.05.2013г.
	
	15
	документарная
	Октябрьское МО  
Лысогорского  
муниципального  района
Саратовской области 
	

	Исаев Сергей Анатольевич
индивид.предприниматель.
Глава КФХ
	64
	Саратовская область, Лысогорский район. С.Юнгеровка, ул.Центральная,
 д.100
	Саратовская область, Лысогорский район. С.Юнгеровка, ул.Центральная,
 д.100



	304643383
3300100
	6419007
08417
	соблюдение
требований
установленных
муниципальными 
правовыми 
актами
	28.11.2004
	
	28.11.2004
	06.07.2013 г.
	
	15
	 документарная  
	Октябрьское МО  
Лысогорского  
муниципального  района
Саратовской области
	

	Ковальский Геннадий 
Николаевич
индивид.предприниматель.
Глава КФХ
	64
	Саратовская область, Лысогорский район. П.Первомайский, улПервомайская,
 д.30
	Саратовская область, Лысогорский район. П.Первомайский, улПервомайская,
 д.30



	306643804
500075
	6419008
62176
	соблюдение
требований
установленных
муниципальными 
правовыми 
актами
	14.02.2006
	
	14.02.2006
	14.07.2013 г.
	
	15
	документарная
	Октябрьское МО  
Лысогорского  
муниципального  района
Саратовской области
	



